
受委托，我公司将于 2022年 10月 25日（星期二）10时对以下标的采用网络拍卖
的方式进行公开拍卖：

宁夏多元产权拍卖行拍卖公告

标的所涉及的优先权人可行使优先购买权参与竞买，未提供书面证明或逾期未
办理竞买手续者视为放弃优先购买权。

我公司即日起组织现场勘察，有意竞买者请于 2022年 10月 24日 17时前交纳
保证金至指定账户，并持有效证件及银行交款凭证到我公司办理竞买登记手续，户
名：宁夏多元产权拍卖行（有限公司），账号：110010188900025813，开
户行：宁夏银行民生支行；未成交者保证金在拍卖会结束后三个工
作日内全额无息退还。

网址：https://www.honglipai.net
地址：银川市兴庆区凤凰南街79号
电话：李先生13895011215 史先生15209576798（0951）6875587

序号

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

资产
类别
商业

住宅

住宅

商业

住宅

商业
商业
商业

住宅

商业

商业
商业
商业
商业
商业
公寓
商业
商业
商业
商业
商业

地下
库房

别墅
商业
商业

其他商
服用地

商业
商业
商业

标的名称

乌海市海勃湾区新华东街北2号325室
乌海市海勃湾区海达街三街坊

海达家苑小区1号住宅楼4单元302室
乌海市海勃湾区海达街三街坊

海达家苑小区3号住宅楼3单元501室
乌海市海勃湾区狮城西街北三街坊

天亿小区23号楼102、202室
乌海市海勃湾区和平东街北一街坊

蒙西金典花园小区18号楼3单元101室
乌海市海勃湾区新华西街北46号

海勃湾区鄂尔多斯东街38号
乌海市海勃湾区新华西街南商业一条街第4号

乌海市海勃湾区新华东街南一街坊
电业局住宅2号楼3单元402室
乌海市海南区拉僧仲街海拉路

西亚力达物流中心A区3号楼7号
乌海市海南区黄河南路纬四街益民小区二期商业楼02
鄂托克旗棋盘井镇棋盘井大街南星光购物中心5111
鄂托克旗棋盘井镇棋盘井大街南星光购物中心3119
鄂托克旗棋盘井镇棋盘井大街南星光购物中心3116

棋盘井镇棋盘井大街南金井商城二期
海勃湾区黄河东街第四街坊璇子家园1810号

棋盘井镇阿尔巴斯大街南康庄花园10#楼3#商铺
棋盘井镇阿尔巴斯大街南康庄花园10#楼4#商铺
棋盘井镇阿尔巴斯大街南康庄花园10#楼5#商铺
棋盘井镇阿尔巴斯大街南康庄花园11#楼2#商铺
棋盘井镇阿尔巴斯大街南康庄花园11#楼4#商铺

海区新华东街南三街坊
丽日花园小区12号楼-库房13号

威海市环翠区经区四方路88—11号
棋盘井镇迎宾大道西五号商贸街南

东胜区吉劳庆北路6号金辉大厦6号楼01
阿拉善左旗巴彦浩特镇贺兰山社区额鲁特东路南侧

大武口区文明北路锦馨家园20幢地下车库3号
大武口区文明北路锦馨家园20幢地下车库2号
大武口区文明北路锦馨家园20幢地下车库1号

建筑面积
（㎡）
19.98
85.28
88.23
111.22
127.02
2155.15
335.58
122.61
61.34
174.5
180.28
263.29
93.07
93.07
447.46
47.49
258.86
258.86
258.86
223.60
220.50
45.30
299.08
496.40
474.85
8,070.72
3,068.78
3,042.38
2,857.89

参考价
（万元）

27
38.38
39.71
100
88.92
1750
260
147
28.22
70
74
118
42
42
127
19

108.73
108.73
108.73
93.92
92.61

8
252.01
198.56
350
2400

1345.37

保证金
（万元）

3
4
4
10
9

180
26
15
3
7
8
12
5
5
13
2
11
11
11
10
10
1
26
20
35
240

140

招租公告
宁夏上陵星华汇购物中心位于银川市新华东街与鼓楼南街交会处，总建筑面

积 46261㎡，商业面积 34688㎡、总招商面积 17242.7㎡，共 11层（地上 8层+地下 3
层），总铺位数 174个，机动车停车位 228个、新华街与步行街两处入口，项目为银
川首家潮流体验式购物中心，以引领都市潮流新生活为主旨。

现面向社会公开招租，宁夏上陵星华汇购物中心二层至七层，分整层租赁与
区域租赁两种，招租经营范围（儿童娱乐、休闲娱乐、儿童零售、餐饮、室内综合运
动馆、夜店迪厅），详细情况可到星华汇购物中心项目部进行实地沟通洽谈。

联系地址：银川市新华东街67号星华汇购物中心
联系电话：管 13519200505 王15729598882

公 告
亲爱的业主朋友们，您好！

首先感谢您对我司的支持与信赖，选择成为【融创云湖府】、
【银川永泰城（融创城学院里）】、【银川永泰城（融创城湖光映）】、
【臻园（枫丹壹号）】项目的家庭成员，与我们一路携手同行！

我们很抱歉的通知您，受新冠肺炎疫情影响，您购买的【融创
云湖府】、【银川永泰城（融创城学院里）】、【银川永泰城（融创城湖
光映）】、【臻园（枫丹壹号）】项目房屋及/或车位，合同约定的信息
备案（如涉及），预告登记（如涉及）、交付、初始登记（如涉及）、协
助办理转移登记（如涉及）等义务可能无法按时履行。对此我们
深表歉意，期待得到您的理解。

目前银川市在严格落实各项疫情防控措施的前提下，全面、
有序恢复正常生产生活秩序：我司亦将尽快做好各项工作准备，
尽早向您呈现美好的家园。

如您有任何疑问，请联系您的专属服务人员，我们的专属服
务热线【4009971918】也将在每天 9：00—18：00为您准时开通，您
可以致电咨询或提出意见与建议。

亲爱的业主朋友们，感谢您对我们的理解和信任，我们将始
终与您携手同行，共创美好！

永泰房地产集团（银川）有限公司
宁夏优创置业有限公司

2022年 10月 17日

本报讯（记者 裴艳）10月 14日，吴忠市就

业创业与人才服务中心发布消息，2022年吴忠

市本级机关事业单位第三批实习岗位公布，离

校 2年内（2021届、2022届）未就业的宁夏各普

通高等院校、高职院校、技师学院高级工班、预

备技师班和特殊教育院校职业教育类毕业生

以及区外宁夏籍普通高等院校毕业生可报名，

专业不限。

记者了解到，实习岗位为吴忠市本级科技、

教育、水利、卫生、司法、民政、移民、乡村振兴、

计划生育、就业、社会保障、社会管理和公共服

务等机关事业单位。此次报名时间为 10月 14
日至 12月 31日，每名高校毕业生只能参加一次

实习，到基层实习视同基层工作经历，自报到之

日算起。

高校毕业生可登录宁夏公共招聘网进入实

习管理界面，选择市本级机关事业单位，在“实

习属地”选择“宁夏→吴忠市”即可搜索到吴忠

市本级机关事业单位。注册报名成功后，打印

《高校毕业生到机关事业单位实习网络报名

表》，持报名表、本人毕业证、学信网学籍在线验

证报告、身份证和户口簿原件及复印件，到吴忠

市就业创业和人才服务中心 306室现场审核，审

核合格后现场办理派遣手续。

金凤区开通
线上劳动维权渠道
线索平台案件办结率96%以上

本报讯（记者 吴彩华）10月 15日，记者

从银川市金凤区劳动监察大队获悉，该大队

近期接到各类欠薪投诉、举报 50余起，涉及

欠薪人员 80余人，涉及工资 100余万元，线索

平台案件办结率保持在96%以上。

为防止部分群众因不便现场投诉、举报

反映情况或进行业务咨询，金凤区劳动保障

监察大队积极拓展线上劳动维权渠道。同

时，在接到相关投诉后，为了让群众少跑腿，

工作人员带着案子前往施工项目现场，收集

相关证据，了解投诉事项具体情况，督促协

调解决欠薪问题。并重点加强对施工单位

劳动用工行为的执法检查工作，监察员通过

实地走访建筑工地，了解辖区内劳动用工和

保障农民工工资支付制度落实情况，从源头

上减少欠薪隐患。

本报讯（记者 安小霞）10月 13日，在银

川市典农 220千伏输变电工程建设现场，国网

银川供电公司员工正在开展配电装置楼钢结

构吊装、组立工作……党的十八大以来，国网

银川供电公司按下了电网建设的“加速键”，为

银川经济社会发展提供不竭动力。十年来，该

公司累计投入电网建设资金 52亿元，建设投

运变电站 29座，新增容量 600万千伏安，新增

线路长度 3078公里，新增 10千伏电缆近 1300
公里，几乎再造一个银川电网。

为保证银川重点招商引资项目落地实施，

优化营商环境，十年来，银川电网累计投资 3.5
亿元，开展隆基光伏、蒙牛乳业等 14项用户工

程，新建线路长度 145公里，确保重点用户用

电早接快送，不断提升用户电力获得水平，促

进银川电网最大负荷新增近 160千伏安，有力

支撑银川产业升级。

2021年，为了按时给我区重点招商引资的

“50吉瓦中环太阳能级单晶硅材料智慧化工

厂项目”供电，国网银川供电公司发展策划部

分别在 90天、30天内高质高效完成线路最长，

输送容量、投资、协调难度最大的典农 220千
伏输变电工程与中环单晶硅220千伏供电工程

的前期可研工作。2022年1月17日，中环变电

站成功送电，项目达产后年产值将达234亿元。

十年来，银川电网金贵、于祥、八里桥 3座
220千伏变电站相继并网运行，实现 220千伏

电源点“县域全覆盖”，形成 220 千伏双环，

110、35千伏双侧电源链式坚强主网，配电自

动化覆盖率 92.28%，供电可靠率持续保持西

北领先，逐步建成智能互动、安全可靠的自愈

配电网。

电力护航中卫市14万户村民
实现清洁取暖助力乡村振兴

本报讯“电采暖设备，不仅卫生、安全，

还比以前方便，有个手机就能让屋里暖起

来……”10月 14日，中卫市海原县郑旗乡中

坪村村民李成龙对煤改电工作赞不绝口。

据悉，为加快提高城乡清洁取暖比重，中

卫市积极推进清洁取暖进程，争取中央专项

资金 9亿元，重点用于农村地区清洁取暖，实

施后，预计中卫市每年供暖替代燃煤量 45万
吨，解决农村 14万户燃煤取暖问题，为助推乡

村振兴奠定坚实基础，真正实现“暖了百姓，

美了环境”。 （朱昶旭）

本报讯 （记者 方海鹰）铿锵有力的诗

朗诵、激情澎湃的演唱……这些都是盲人朋

友隔着屏幕发出的声音。10 月 14 日，闽宁

两地残联和盲人协会在办公室举行视频会

议，几十位盲人朋友远隔千山万水，共同庆

祝第 39个“国际盲人节”。

会上，福建省盲协为宁夏视障大学生捐赠

了金秋助学金。宁夏盲人杨洁的朗诵、福建盲

人金荣的朗诵打动四座。宁夏星河盲人艺术

团表演的《撸起袖子加油干》，感染了视频两端

的每位朋友。

10月 15日是第 39个“国际盲人节”，主题

是“营造无障碍环境，提升社会参与水平”。目

前，宁夏有 8.2万视力残疾人，占残疾人总数的

17%。去年以来，宁夏盲协组织开展了“黑眼

睛看未来”等活动，深受好评，还组织制作了电

视剧《山海情》无障碍版。宁夏盲人中，还出了

好几位名人：宁夏盲协主席、第 18届中国十大

杰出青年、全国五一劳动奖章获得者王结，全

国最美大学生、在读武汉理工大学博士研究生

黄莺，在北京冬残奥会闭幕式用小提琴演奏

《雪花》的16岁女孩马奕菲。

据宁夏残联负责人介绍，近年来，在闽宁协

作对口帮扶工作中，福建省投注了大量人力物

力财力，为宁夏残疾人事业注入了强大动力。

发布 15
2022年10月17日 星期一 值班主任 田磊 编辑 段春 美编 杜晓君 校对 伍柏

@宁夏高校毕业生

吴忠市机关事业单位第三批实习岗位开始报名

十年，几乎再造一个银川电网

闽宁两地残联线上共庆国际盲人节


