

@宁夏高校毕业生 吴忠市机关事业单位第三批实习岗位开始报名

本报讯（记者 裴艳）10月14日，吴忠市就业创业与人才服务中心发布消息，2022年吴忠市本级机关事业单位第三批实习岗位公布，离校2年内（2021届、2022届）未就业的宁夏各普通高等院校、高职院校、技工院校高级工班、预备技师班和特殊教育院校职业教育类毕业生以及区外宁夏籍普通高等院校毕业生可报名，专业不限。

记者了解到，实习岗位为吴忠市本级科技、教育、水利、卫生、司法、民政、移民、乡村振兴、计划生育、就业、社会保障、社会管理和公共服务等机关事业单位。此次报名时间为10月14日至12月31日，每名高校毕业生只能参加一次实习，到基层实习视同基层工作经历，自报到之日起算起。

高校毕业生可登录宁夏公共招聘网进入实

习管理界面，选择市本级机关事业单位，在“实习属地”选择“宁夏→吴忠市”即可搜索到吴忠市本级机关事业单位。注册报名成功后，打印《高校毕业生到机关事业单位实习网络报名表》，持报名表、本人毕业证、学信网学籍在线验证报告、身份证件和户口簿原件及复印件，到吴忠市就业创业和人才服务中心306室现场审核，审核合格后现场办理派遣手续。

十年，几乎再造一个银川电网

本报讯（记者 安小霞）10月13日，在银川市典农220千伏输变电工程建设现场，国网银川供电公司员工正在开展配电装置楼钢结构吊装、组立工作……党的十八大以来，国网银川供电公司按下了电网建设的“加速键”，为银川经济社会发展提供不竭动力。十年来，该公司累计投入电网建设资金52亿元，建设投运变电站29座，新增容量600万千瓦，新增线路长度3078公里，新增10千伏电缆近1300公里，几乎再造一个银川电网。

为保证银川重点招商引资项目落地实施，优化营商环境，十年来，银川电网累计投资3.5亿元，开展隆基光伏、蒙牛乳业等14项用户工程，新建线路长度145公里，确保重点用户用电早接快送，不断提升用户电力获得感，促进银川电网最大负荷新增近160万千瓦，有力

支撑银川产业升级。

2021年，为了按时给我区重点招商引资的“50吉瓦中环太阳能级单晶硅材料智慧化工厂项目”供电，国网银川供电公司发展策划部分别在90天、30天内高质高效完成线路最长，输送容量、投资、协调难度最大的典农220千伏输变电工程与中环单晶硅220千伏供电工程的前期可研工作。2022年1月17日，中环变电站成功送电，项目达产后年产值将达234亿元。

十年来，银川电网金贵、于祥、八里桥3座220千伏变电站相继并网运行，实现220千伏电源点“县域全覆盖”，形成220千伏双环，110、35千伏双侧电源链式坚强主网，配电自动化覆盖率92.28%，供电可靠率持续保持西北领先，逐步建成智能互动、安全可靠的自愈配电网。

闽宁两地残联线上共庆国际盲人节

本报讯（记者 方海鹰）铿锵有力的诗朗诵、激情澎湃的演唱……这些都是盲人朋友隔着屏幕发出的声音。10月14日，闽宁两地残联和盲人协会在办公室举行视频会议，几十位盲人朋友远隔千山万水，共同庆祝第39个“国际盲人节”。

会上，福建省盲协为宁夏视障大学生捐赠了金秋助学金。宁夏盲人杨洁的朗诵、福建盲人金荣的朗诵打动四座。宁夏星河盲人艺术团表演的《撸起袖子加油干》，感染了视频两端

的每位朋友。

10月15日是第39个“国际盲人节”，主题是“营造无障碍环境，提升社会参与水平”。目前，宁夏有8.2万视力残疾人，占残疾人总数的17%。去年以来，宁夏盲协组织开展了“黑眼睛看未来”等活动，深受好评，还组织制作了电视剧《山海情》无障碍版。宁夏盲人中，还出了好几位名人：宁夏盲协主席、第18届中国十大杰出青年、全国五一劳动奖章获得者王结，全国最美大学生、在读武汉理工大学博士研究生黄莺，在北京冬残奥会闭幕式用小提琴演奏《雪花》的16岁女孩马奕菲。

据宁夏残联负责人介绍，近年来，在闽宁协作对口帮扶工作中，福建省投注了大量人力物力财力，为宁夏残疾人事业注入了强大动力。

电力护航中卫市14万户村民实现清洁取暖助力乡村振兴

本报讯 “电采暖设备，不仅卫生、安全，还比以前方便，有个手机就能让屋里暖起来……”10月14日，中卫市海原县郑旗乡中坪村村民李成龙对煤改电工作赞不绝口。

据悉，为加快提高城乡清洁取暖比重，中卫市积极推进清洁取暖进程，争取中央专项资金9亿元，重点用于农村地区清洁取暖，实施后，预计中卫市每年供暖替代燃煤量45万吨，解决农村14万户燃煤取暖问题，为助推乡村振兴奠定坚实基础，真正实现“暖了百姓，美了环境”。

（朱旭旭）

招租公告

宁夏上陵星华汇购物中心位于银川市新华东街与鼓楼南街交会处，总建筑面积46261m²，商业面积34688m²、总招商面积17242.7m²，共11层（地上8层+地下3层），总铺位数174个，机动车停车位228个、新华街与步行街两处入口，项目为银川首家潮流体验式购物中心，以引领都市潮流新生活为主旨。

现面向社会公开招租，宁夏上陵星华汇购物中心二层至七层，分整层租赁与区域租赁两种，招租经营范围（儿童娱乐、休闲娱乐、儿童零售、餐饮、室内综合运动馆、夜店迪厅），详细情况可到星华汇购物中心项目部进行实地沟通洽谈。

联系地址：银川市新华东街67号星华汇购物中心
联系电话：管13519200505 王15729598882

公 告

亲爱的业主朋友们，您好！

首先感谢您对我司的支持与信赖，选择成为【融创云湖府】、【银川永泰城（融创城学院里）】、【银川永泰城（融创城湖光映）】、【臻园（枫丹壹号）】项目的家庭成员，与我们一路携手同行！

我们很抱歉的通知您，受新冠肺炎疫情影响，您购买的【融创云湖府】、【银川永泰城（融创城学院里）】、【银川永泰城（融创城湖光映）】、【臻园（枫丹壹号）】项目房屋及/或车位，合同约定的信息备案（如涉及）、预告登记（如涉及）、交付、初始登记（如涉及）、协助办理转移登记（如涉及）等义务可能无法按时履行。对此我们深表歉意，期待得到您的理解。

目前银川市在严格落实各项疫情防控措施的前提下，全面、有序恢复正常生产生活秩序；我司亦将尽快做好各项工作准备，尽早向您呈现美好的家园。

如您有任何疑问，请联系您的专属服务人员，我们的专属服务热线【4009971918】也将在每天9:00—18:00为您准时开通，您可以致电咨询或提出意见与建议。

亲爱的业主朋友们，感谢您对我们的理解和信任，我们将始

终与您携手同行，共创美好！

永泰房地产集团（银川）有限公司
宁夏优创置业有限公司
2022年10月17日

宁夏多元产权拍卖行拍卖公告

受委托，我公司将于2022年10月25日（星期二）10时对以下标的采用网络拍卖的方式进行公开拍卖：

序号	资产类别	标的名称	建筑面积(㎡)	参考价(万元)	保证金(万元)
1.	商业	乌海市海勃湾区新华东街北2号325室	19.98	27	3
2.	住宅	乌海市海勃湾区海达街三街坊海达家苑小区1号住宅楼4单元302室	85.28	38.38	4
3.	住宅	乌海市海勃湾区海达街三街坊海达家苑小区3号住宅楼3单元501室	88.23	39.71	4
4.	商业	乌海市海勃湾区狮城西街北三街坊天亿小区23号楼102、202室	111.22	100	10
5.	住宅	乌海市海勃湾区和平东街北一街坊蒙西金典花園小区18号楼3单元101室	127.02	88.92	9
6.	商业	乌海市海勃湾区新华西街北46号	2155.15	1750	180
7.	商业	海勃湾区鄂尔多斯东街38号	335.58	260	26
8.	商业	乌海市海勃湾区新华西街南商业一条街第4号	122.61	147	15
9.	住宅	乌海市海勃湾区新华西街南一街坊电业局住宅2号楼2号单元402室	61.34	28.22	3
10.	商业	乌海市海勃湾区拉僧仲街海拉路西亚力达物流中心A区3号楼7号	174.5	70	7
11.	商业	乌海市海山区黄河南路路西维益民小区二期商业楼2号	180.28	74	8
12.	商业	鄂托克旗棋盘井镇棋盘井大街南星光购物中心5111	263.29	118	12
13.	商业	鄂托克旗棋盘井镇棋盘井大街南星光购物中心3119	93.07	42	5
14.	商业	鄂托克旗棋盘井镇棋盘井大街南星光购物中心3116	93.07	42	5
15.	商业	棋盘井镇棋盘井大街南金井商城二期	447.46	127	13
16.	公寓	海勃湾区黄河东街第四街坊璇子家园1810号	47.49	19	2
17.	商业	棋盘井镇阿尔巴斯大街南康庄花园10#楼4#商铺	258.86	108.73	11
18.	商业	棋盘井镇阿尔巴斯大街南康庄花园10#楼4#商铺	258.86	108.73	11
19.	商业	棋盘井镇阿尔巴斯大街南康庄花园10#楼5#商铺	258.86	108.73	11
20.	商业	棋盘井镇阿尔巴斯大街南康庄花园11#楼2#商铺	223.60	93.92	10
21.	商业	棋盘井镇阿尔巴斯大街南康庄花园11#楼4#商铺	220.50	92.61	10
22.	地下库房	海区新华街南三街坊丽日花园小区12号楼-库房13号	45.30	8	1
23.	别墅	威海市环翠区经区四方路88—11号	299.08	252.01	26
24.	商业	棋盘井镇迎宾大道西五号商贸街南	496.40	198.56	20
25.	商业	东胜区吉劳庆北路6号金辉大厦6号楼01	474.85	350	35
26.	其他商服用地	阿拉善左旗巴彦浩特镇贺兰山社区额鲁特东路南侧	8,070.72	2400	240
27.	商业	大武口区文明北路锦馨家园20幢地下车库3号	3,068.78		
28.	商业	大武口区文明北路锦馨家园20幢地下车库2号	3,042.38	1345.37	140
29.	商业	大武口区文明北路锦馨家园20幢地下车库1号	2,857.89		

标的所涉及的优先权人可行使优先购买权参与竞买，未提供书面证明或逾期未办理竞买手续者视为放弃优先购买权。

我公司即日起组织现场勘查，有意竞买者请于2022年10月24日17时前交纳保证金至指定账户，并持有效证件及银行交款凭证到我公司办理竟买登记手续，户名：宁夏多元产权拍卖行（有限公司），账号：110010188900025813，开户行：宁夏银行民生支行；未成交者保证金在拍卖会结束后三个工

作日内全额无息退还。
网址：<https://www.honglipai.net>
地址：银川市兴庆区凤凰南街79号
电话：李先生13895011215 史先生15209576798 (0951)6875587

